

Kristian Kirkegaard Holding ApS

Vangeleddet 27
2670 Greve
CVR-nr. 31 58 86 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Kristian Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Kirkegaard Holding ApS Vangeleddet 27 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 58 86 69 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kirkegaard
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Dansk Procesventilation ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Dansk Procesventilation ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.225 kr. mod 107.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.272	113.036
1 Andre finansielle indtægter	5.500	4.100
Øvrige finansielle omkostninger	-6.581	-6.308
Resultat før skat	127.191	105.828
2 Skat af årets resultat	1.034	1.584
Årets resultat	128.225	107.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.272	-1.364
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.047	-5.624
Disponeret i alt	128.225	107.412

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.453.141</u>	<u>1.444.869</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.141</u>	<u>1.444.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.453.141</u>	<u>1.444.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.211	98.625
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>46.156</u>	<u>46.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.367</u>	<u>145.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.924</u>	<u>17.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>182.291</u>	<u>162.209</u>
	Aktiver i alt	<u>1.635.432</u>	<u>1.607.078</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.141	1.319.869
	Overført resultat	4.755	6.802
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.579.896</u>	<u>1.451.671</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.414	117.439
	Selskabsskat	23.122	32.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.536</u>	<u>155.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.536</u>	<u>155.407</u>
	Passiver i alt	<u>1.635.432</u>	<u>1.607.078</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.321.233	12.426	0	1.458.659
Resultatandel	0	-1.364	-5.624	0	-6.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.319.869	6.802	0	1.451.671
Resultatandel	0	8.272	-2.047	122.000	128.225
	125.000	1.328.141	4.755	122.000	1.579.896

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Dansk Procesventilation ApS	<u>5.500</u>	<u>4.100</u>
	<u>5.500</u>	<u>4.100</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.584</u>
	<u>-1.034</u>	<u>-1.584</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.319.869	1.321.233
Årets resultat	133.272	113.036
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-114.400</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.328.141</u>	<u>1.319.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.453.141</u>	<u>1.444.869</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Procesventilation ApS	Greve	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet tilsagn om selvskyldnerkaution overfor Danske Bank A/S til brug for de af Danske Bank A/S ydede kreditfaciliteter overfor Dansk Procesventilation ApS.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
